温州大学教师教育学院文件
行政[2010]35号

关于印发《温州大学教师教育学院院长特别奖评选章程》的通知
各科室，各系（中心）：

现将《温州大学教师教育学院院长特别奖评选章程》印发给你们，请遵照执行。
二○一○年十二月二十七日

主题词：院长特别奖  评选  章程  通知
	温州大学教师教育学院              2010年12月27日印发

温州大学教师教育学院院长特别奖评选章程
第一章 总则

第一条 根据学院行政[2009]18号《关于印发<温州大学教师教育学院岗位津贴分配办法（试行）>的通知》，为进一步推进我院的建设和发展，鼓励表彰我院教师和团队在教书育人、科学研究、服务社会等方面做出突出贡献，特设立“温州大学教师教育学院院长特别奖”。

第二条“温州大学教师教育学院院长特别奖”将按照“追求突破、择优支持、发扬民主、公正合理”的评审原则遴选获奖教师或团队。

    第三条 温州大学教师教育学院院长特别奖每一年评选一次。奖金由学院提供，每年奖金总额不超过3万元。

第二章 评奖范围和评奖标准
第四条 申报“温州大学教师教育学院院长特别奖”的对象，必须是温州大学教师教育学院在岗教职工。

第五条 申报者必须在评奖前一年内，在教学、科研、社会服务、学生工作、管理工作、人才引进、实验室建设等方面取得突破性成果，为学院建设和发展或提高学院声誉有重大贡献。
    第六条 凡该年度已获得温州大学校长奖的老师（项目、团队），原则上不再参加“温州大学教师教育学院院长特别奖”的评选。

第三章 评奖方法

    第七条 评奖工作采取本人（团队）申请、所在系（中心、所、科、室）并推荐，学院评奖委员会评审确定的方式。

第八条 评奖委员会在评选过程中，要坚持公正的原则、少数服从多数的原则和回避制度，通过民主协商，用无记名投票方式确定获奖者。

第四章 评奖工作的组织领导

第十条 评奖委员会由学院党政联席会成员和各系（中心、所、科、室）负责人组成。

评奖委员会的职责是：

1．根据本条例规定，制定“温州大学教师教育学院院长特别奖”评审工作细则。

2．对申请者的资格和成果进行严格审查，提出评审意见，确定获奖名单并提交学院党政联席会。

3．决定评奖工作中的其它重大问题。

第五章 附则

    第十一条 本条例自公布之日起开始执行。

    第十二条 本条例的解释权归温州大学教师教育学院党政联席会。

-2-
-1-